
CONTPAQ i MUNICIPIO DE SANTA MARIA DEL ORO JALISCO ( 2020) Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 14/Dic/2022

del 01/Ene/2020 al 31/Dic/2020
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4211-101-000 Federales Saldo inicial : 0.00 
02/Ene/2020 Ingresos 4  PARTICIPACIONES DEL MES 35,465.00 35,465.00 
02/Ene/2020 Ingresos 4  PARTICIPACIONES DEL MES 3,296.00 38,761.00 
02/Ene/2020 Ingresos 4  PARTICIPACIONES DEL MES 2,384,107.17 2,422,868.17 
02/Ene/2020 Ingresos 4  PARTICIPACIONES DEL MES 125,161.80 2,548,029.97 
02/Ene/2020 Ingresos 4  PARTICIPACIONES DEL MES 960.89 2,548,990.86 
02/Ene/2020 Ingresos 4  PARTICIPACIONES DEL MES 8,728.02 2,557,718.88 
02/Ene/2020 Ingresos 4  PARTICIPACIONES DEL MES 2,629.67 2,560,348.55 
02/Ene/2020 Ingresos 4  PARTICIPACIONES DEL MES 4,463.12 2,564,811.67 
07/Feb/2020 Ingresos 6  PARTICIPACIONES DEL MES 45,365.00 2,610,176.67 
07/Feb/2020 Ingresos 6  PARTICIPACIONES DEL MES 1,845,273.90 4,455,450.57 
07/Feb/2020 Ingresos 6  PARTICIPACIONES DEL MES 138,290.26 4,593,740.83 
07/Feb/2020 Ingresos 6  PARTICIPACIONES DEL MES 6,908.56 4,600,649.39 
07/Feb/2020 Ingresos 6  PARTICIPACIONES DEL MES 8,728.02 4,609,377.41 
07/Feb/2020 Ingresos 6  PARTICIPACIONES DEL MES 597.80 4,609,975.21 
07/Feb/2020 Ingresos 6  PARTICIPACIONES DEL MES 35,595.41 4,645,570.62 
10/Mar/2020 Ingresos 13  PARTICIPACIONES DLE MES 36,106.00 4,681,676.62 
10/Mar/2020 Ingresos 13  PARTICIPACIONES DLE MES 130,547.50 4,812,224.12 
10/Mar/2020 Ingresos 13  PARTICIPACIONES DLE MES 3,015,948.29 7,828,172.41 
10/Mar/2020 Ingresos 13  PARTICIPACIONES DLE MES 1,053.14 7,829,225.55 
10/Mar/2020 Ingresos 13  PARTICIPACIONES DLE MES 4,370.47 7,833,596.02 
10/Mar/2020 Ingresos 13  PARTICIPACIONES DLE MES 8,728.02 7,842,324.04 
01/Abr/2020 Ingresos 22  participaciones del mes 37,234.00 7,879,558.04 
01/Abr/2020 Ingresos 22  participaciones del mes 120,544.68 8,000,102.72 
01/Abr/2020 Ingresos 22  participaciones del mes 2,010,145.06 10,010,247.78 
01/Abr/2020 Ingresos 22  participaciones del mes 443.39 10,010,691.17 
01/Abr/2020 Ingresos 22  participaciones del mes 8,728.02 10,019,419.19 
01/Abr/2020 Ingresos 22  participaciones del mes 4,418.80 10,023,837.99 
01/Abr/2020 Ingresos 22  participaciones del mes 6,668.46 10,030,506.45 
04/May/2020 Ingresos 29  participaciones del mes 36,381.00 10,066,887.45 
04/May/2020 Ingresos 29  participaciones del mes 128,466.53 10,195,353.98 
04/May/2020 Ingresos 29  participaciones del mes 2,712,963.72 12,908,317.70 
04/May/2020 Ingresos 29  participaciones del mes 7,493.69 12,915,811.39 
04/May/2020 Ingresos 29  participaciones del mes 464.51 12,916,275.90 
04/May/2020 Ingresos 29  participaciones del mes 8,728.02 12,925,003.92 
02/Jun/2020 Ingresos 40  PARTICIPACIONES DEL MES 35,527.00 12,960,530.92 
02/Jun/2020 Ingresos 40  PARTICIPACIONES DEL MES 2,481.55 12,963,012.47 
02/Jun/2020 Ingresos 40  PARTICIPACIONES DEL MES 1,913,486.35 14,876,498.82 
02/Jun/2020 Ingresos 40  PARTICIPACIONES DEL MES 103,661.19 14,980,160.01 
02/Jun/2020 Ingresos 40  PARTICIPACIONES DEL MES 8,728.02 14,988,888.03 
02/Jun/2020 Ingresos 40  PARTICIPACIONES DEL MES 5,630.34 14,994,518.37 
02/Jun/2020 Ingresos 40  PARTICIPACIONES DEL MES 793.58 14,995,311.95 
02/Jul/2020 Ingresos 46  PARTICIPACIONES DEL MES 36,556.00 15,031,867.95 
02/Jul/2020 Ingresos 46  PARTICIPACIONES DEL MES 95,380.73 15,127,248.68 
02/Jul/2020 Ingresos 46  PARTICIPACIONES DEL MES 461.16 15,127,709.84 
02/Jul/2020 Ingresos 46  PARTICIPACIONES DEL MES 1,645,475.03 16,773,184.87 
02/Jul/2020 Ingresos 46  PARTICIPACIONES DEL MES 696,687.45 17,469,872.32 
02/Jul/2020 Ingresos 46  PARTICIPACIONES DEL MES 8,728.02 17,478,600.34 
02/Jul/2020 Ingresos 46  PARTICIPACIONES DEL MES 9,264.81 17,487,865.15 
02/Jul/2020 Ingresos 46  PARTICIPACIONES DEL MES 1,434.87 17,489,300.02 
29/Jul/2020 Ingresos 52  RECLASIFICACION DE CUENT.. -3,296.00 17,486,004.02 
03/Ago/2020 Ingresos 53  participaciones del mes agosto 35,527.00 17,521,531.02 
03/Ago/2020 Ingresos 53  participaciones del mes agosto 104,473.29 17,626,004.31 
03/Ago/2020 Ingresos 53  participaciones del mes agosto 2,697.70 17,628,702.01 
03/Ago/2020 Ingresos 53  participaciones del mes agosto 1,827,450.21 19,456,152.22 
03/Ago/2020 Ingresos 53  participaciones del mes agosto 364,085.83 19,820,238.05 
03/Ago/2020 Ingresos 53  participaciones del mes agosto 758.39 19,820,996.44 
03/Ago/2020 Ingresos 53  participaciones del mes agosto 8,728.02 19,829,724.46 
03/Ago/2020 Ingresos 53  participaciones del mes agosto 5,878.35 19,835,602.81 
14/Sep/2020 Ingresos 61  PARTICIPACIONES DEL MES 394,327.72 20,229,930.53 
14/Sep/2020 Ingresos 61  PARTICIPACIONES DEL MES 2,342,408.24 22,572,338.77 
14/Sep/2020 Ingresos 61  PARTICIPACIONES DEL MES 8,728.02 22,581,066.79 
14/Sep/2020 Ingresos 61  PARTICIPACIONES DEL MES 709.58 22,581,776.37 
14/Sep/2020 Ingresos 61  PARTICIPACIONES DEL MES 6,151.79 22,587,928.16 
14/Sep/2020 Ingresos 61  PARTICIPACIONES DEL MES 37,970.00 22,625,898.16 
14/Sep/2020 Ingresos 61  PARTICIPACIONES DEL MES 99,868.01 22,725,766.17 
14/Sep/2020 Ingresos 61  PARTICIPACIONES DEL MES 113,160.59 22,838,926.76 
05/Oct/2020 Ingresos 66  PARTICIPACIONES DEL MES 35,527.00 22,874,453.76 
05/Oct/2020 Ingresos 66  PARTICIPACIONES DEL MES 261,438.81 23,135,892.57 
05/Oct/2020 Ingresos 66  PARTICIPACIONES DEL MES 105,165.87 23,241,058.44 
05/Oct/2020 Ingresos 66  PARTICIPACIONES DEL MES 1,872,408.75 25,113,467.19 
05/Oct/2020 Ingresos 66  PARTICIPACIONES DEL MES 8,728.02 25,122,195.21 
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05/Oct/2020 Ingresos 66  PARTICIPACIONES DEL MES 5,863.99 25,128,059.20 
05/Oct/2020 Ingresos 66  PARTICIPACIONES DEL MES 2,188.07 25,130,247.27 
04/Nov/2020 Ingresos 75  PARTICIPACIONES DEL MES 43,993.00 25,174,240.27 
04/Nov/2020 Ingresos 75  PARTICIPACIONES DEL MES 120,833.34 25,295,073.61 
04/Nov/2020 Ingresos 75  PARTICIPACIONES DEL MES 1,931,031.44 27,226,105.05 
04/Nov/2020 Ingresos 75  PARTICIPACIONES DEL MES 101,691.26 27,327,796.31 
04/Nov/2020 Ingresos 75  PARTICIPACIONES DEL MES 443.43 27,328,239.74 
04/Nov/2020 Ingresos 75  PARTICIPACIONES DEL MES 8,728.02 27,336,967.76 
04/Nov/2020 Ingresos 75  PARTICIPACIONES DEL MES 4,446.94 27,341,414.70 
04/Nov/2020 Ingresos 75  PARTICIPACIONES DEL MES 1,006.06 27,342,420.76 
04/Dic/2020 Ingresos 79  PARTICIPACIONES DEL MES 145,299.00 27,487,719.76 
04/Dic/2020 Ingresos 79  PARTICIPACIONES DEL MES 171,792.93 27,659,512.69 
04/Dic/2020 Ingresos 79  PARTICIPACIONES DEL MES 553.80 27,660,066.49 
04/Dic/2020 Ingresos 79  PARTICIPACIONES DEL MES 117,569.48 27,777,635.97 
04/Dic/2020 Ingresos 79  PARTICIPACIONES DEL MES 1,985,914.47 29,763,550.44 
04/Dic/2020 Ingresos 79  PARTICIPACIONES DEL MES 384,008.58 30,147,559.02 
04/Dic/2020 Ingresos 79  PARTICIPACIONES DEL MES 5,986.73 30,153,545.75 
04/Dic/2020 Ingresos 79  PARTICIPACIONES DEL MES 8,728.02 30,162,273.77 
04/Dic/2020 Ingresos 79  PARTICIPACIONES DEL MES 6,412.91 30,168,686.68 
04/Dic/2020 Ingresos 79  PARTICIPACIONES DEL MES 731.28 30,169,417.96 

Total: 0.00 30,169,417.96 30,169,417.96 
 
 

T o t a l: 0.00 30,169,417.96 30,169,417.96 
 


